[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
А д м и н и с т р а ц и и  С о б и н с к о г о  р а й о н а

   11.04.2024

                                            № 467
Об утверждении отчета об исполнении
районного  бюджета за 1квартал 2024 года

В   соответствии со статьей 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь      статьей 34.2   Устава   района администрация района  п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить  отчет об исполнении районного бюджета  за 1 квартал 2024
 года согласно приложению.

2. Финансовому управлению администрации района   отчет об исполнении  районного бюджета за 1 квартал 2024 года направить в Совет народных депутатов Собинского района.
3. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете «Доверие» и  размещению на официальном сайте администрации района.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника финансового управления администрации района.

Глава администрации                                                                                       А.В.Разов